consuetum est, faciat; solutionem tamen septem solidorum non excedat. 

Item officiali ad navem pro septem solidis panem et vinum et non ultra 

porrigat. Item nautis pro duodecim denariis offam et vinum tribuat. 

Item eodem die de nauta providendum est. Item ut candele exequiarum 

sint disposite. Omnia hec hactenus sub expensis (die ut supra) duarum 

lıbrarum sunt expedita. 

12. Capitulum. 

De collectione subsidii. 

1. Cum reverendissimus noster a clero subsidium postulat, tunc 

convocationem faciat prelatorum, prepositorum, decanorum, ad quam 

decanus huius capituli accedens moderatas expensas faciat. Si autem 
debilis esset et aliquo impedimento rationabili praepeditus, procuratores 

illue transmittere posset. 

2. Item collectio ad procuratores solum pertinet et debet fieri 

secundum novissimam taxam et impositionem factam per viros fide 

dignos et electos, quorum fuerunt octo, quae®) facta est anno domini 

millesimo quadringentesimo°’) septuagesimo quarto. Nec procuratores 

alicui addere vel demere debent. Si autem aliqui se aggravatos sen- 

tiunt, tunc de consensu totius capituli nova esset impositio facienda‘), 

ut quantum in pauperioribus beneficiis demeretur, in pinguioribus ac- 

cederet et summam capitalem attingeret videlicet ducentos quadraginta 

florenos, quos capitulum reverendissimo exolvere tenetur. Item dili- 

genter advertat decanus, ut procuratores fiscalem reverendissimi in as- 

') Nach solutionis hat die Abschrift et, das zu streichen ist. 

Verbessert aus pro. ?) Verbessert aus expectat. 
*) quae ist ergänzt. 

’) Verbessert aus quingentesimo, vgl. oben $. 198, Anm, 2 (am 
Schluss). 

6) Verbessert aus faciendi. 

) 
„ 
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signato termino exolvant et facta solutione quitantiam presentent, que 

scrinio') capituli est includenda et reservanda, 

3. Item decanus pro sua diligentia duos habet florenos et quilibet 

procuratorum duos florenos pro collectione, 

4. Quod autem superfuerit, procuratores absque omni dilatione in 

termino conputationis fideliter praesentent ac de omnibus rationem 

facient coram decano et aliis fratribus ad hoc deputatis et electis. 

Item unusquisque sacerdotum summam suam debitam ad eum 

locum presentare debet, quem procuratores deputaverint in termino 

assignato. Si quis autem negligens est et elapso termino eidem nunc- 

tium mitterent, debet talis negligens nuncio precium et omnes expensas 

capitulo aut procuratoribus occasione talis negligentie factas exolvere.